

## מ"י 16631/07/14 - מדינת ישראל נגד שמשון ארגמן (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע  
מ"י 16631-07-14 מדינת ישראל נ' ארגמן(עציר)  
בפני כב' השופטת אורית ליפשיץ  
המבקשת  
מדינת ישראל  
ע"י החוקר חיים דידי  
נגד  
המשיב  
שמשון ארגמן (עציר) - בעצמו  
ע"י ב"כ עו"ד איחסן ווהבי

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפני בקשה לעצור את המשיב למשך 8 ימים על פי הקבוע בסעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו - 1996 (להלן: "החוק").

על פי הנטען בבקשה, מיוחס למשיב חשד כי התפרץ לדירה/מחסן וגנב ממנה חומר מסכן, תקיפה הגורמת חבלה של ממש, הזיק לרכוש במזיד, איים ואף עשה מעשה מגונה בפומבי וכל זאת בתאריך 8.7.14.

כמו כן נטען בבקשה, כי שיחרור המשיב יביא לשיבוש הליכי חקירה - ויסכן בטחונו של אדם, או את בטחון הציבור. במהלך הדיון הוצג לעיוני חומר חקירה עליו מתבססת הבקשה, ובכלל זה מידע חסוי שסומן בפרוטוקול מב/1, בו פורטו פעולות החקירה הנדרשות והמחייבות לכאורה מעצר המשיב עד לסיומן.

ב"כ המשיב טען כי הבקשה הינה בקשה חסרה ולמעשה אינה מפרטת כלל את כל האירועים אשר הביאו להגעת המשטרה למקום האירוע. לטענתו, החשוד הוא זה שהזמין את המשטרה לזירת האירוע שכן הוא הותקף ע"י בני משפחתו.

לטענת ב"כ המשיב, המשיב הוא שחש מאוים ובמקום להביא למעצרו של המעורבים האחרים, נעצר הוא. כמו כן, טען ב"כ המשיב כי המשיב מוכר למערת בריאות הנפש והיה על המשטרה להביאו בפני פסיכיאטר לצורך בדיקת כשירותו

למעצר בטרם הבאתו לביהמ"ש. כמו כן, טען כי אין באפשרותו להציע חלופת מעצר ראויה.

לאחר שבחנתי את הבקשה ושמעתי את דברי נציג המבקשת, אני מבקשת לציין כי אכן הבקשה חסרה פרטים מהותיים והיה על המבקשת להגישה תוך מתן פירוט באשר לעובדות ולחשדות המיוחסים למשיב והבקשה כפי שהיא אינה מפרטת את הנדרש.

לאחר ששמעתי את פירוט העובדות בדיון ולאחר שעיינתי בחומר החקירה, המידע החסוי שהובא לעיוני, שוכנעתי כי קיים חשד סביר המתאים לשלב זה של החקירה שהמשיב עבר את העבירות המיוחסות לו בבקשה וכי מתקיימת עילת מעצר כנגדו בשל העובדה כי:

קיים יסוד סביר לחשש ששחרור המשיב או אי הארכת מעצרו יביא לשיבוש הליכי חקירה או משפט.

קיים יסוד סביר לחשש שהמשיב יסכן את בטחונו של אדם, את בטחון הציבור והכל כקבוע בסעיף 13 (א) לחוק.

מתוך חומר החקירה עולה כי אכן התקיימה קטטה בזירת האירוע אשר ככל הנראה ישנם מעורבים נוספים אשר יש לחקור אותם ובשלב זה עדיין לא ברור מי החל בקטטה ומי המשיך.

לפיכך ומכל האמור, ולאחר שעיינתי בעדויות שנגבו עד כה ובהיעדר חלופה ראויה, הנני מורה על מעצרו של המשיב עד ליום 10.7.14 בשעה 14:00.

על שירות בתי הסוהר/המשטרה להביא את המשיב בפני פסיכיאטר לצורך בדיקה ראשונית באשר לכשירותו למעצר וככל הניתן אף ייתן התייחסותו לכשירותו לעמוד לדין ולאחריות על מעשיו.

המשיב יובא בפני פסיכיאטר לצורך הערכת כשירותו למעצר וזאת לא יאוחר מהיום בשעה 22:00.

**ניתנה והודעה היום י' תמוז תשע"ד, 08/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**אורית ליפשיץ, שופטת**

